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Styret	beretning	
	
Styret	 i	 GAKK	 har	 arbeidet	 strukturert	 hele	 året	 med	 hovedfokus	 på	 å	 etablere	 gode	
rutiner	for	stabil	og	god	drift.	Det	er	blitt	avholdt	styremøter	hver	måned	og	saksgangen	
har	vært	ryddig	på	alle	møtene.	 	Svært	mye	av	arbeidet	som	er	gjort	er	administrativt.	
Blant	 annet	 har	 vi	 i	 2017	 etablert	 (lagt	 til	 rette	 for)	 fast	 drift	 i	 både	 Grimstad-og	
Birkenlundhallen.	 Vi	 har	 opprettet	 nettside,	 registrert	 GAKK	 på	 minidrett.no	 og	
Brønnøysundregisteret.	 Vi	 har	 innført	 krav	 til	 brattkort,	 etablert	 egen	 kurs	 &	
opplæringsgruppe	og	opprettet	gode	rutiner	for	nøkkelkort	til	hallen	i	Grimstad.		
	
Det	er	viktig	for	styret	å	etablere	en	kultur	der	våres	medlemmer	ønsker	å	bidra	med	litt	
frivillig	innsats	hver	slik	at	det	blir	”litt	arbeid	på	mange”	i	stedet	for	mye	på	få.	Vi	holder	
fast	på	prinsippet	om	at	vi	skal	være	en	idrettsklubb	med	lav	medlemskontingent	og	lav	
terskel	for	å	bli	med.		En	god	frivillighetskultur	er	essensielt	for	å	opprettholde	dette.	Vi	
arbeider	også	for	å	unngå	ulykker	og	andre	uønskete	hendelser.	
	
I	2018	skal	vi	arbeide	mer	målrettet	for	ny	klatrehall	på	Myra	i	Arendal.	i	tillegg	ønsker	
vi	 mer	 fokus	 på	 uteklatring	 og	 sportslige	 aktiviteter	 i	 klubben.	 Vi	 ønsker	 også	 flere	
velkommen	 til	 styrearbeid	 andre	 bidrag	 til	 fellesskapet.	 Det	 er	 viktig	 for	 oss	 at	 nye	
slipper	tilJ		
	
Hilsen	
	
Styreleder	
Tore	Næss	Grimstad	Arendal	Klatreklubb	

	Budsjett	for	GAKK	2018	
	
Inntekter	 Kost	
Medlemskontingent	 	kr	110	000		
Kurs		&	opplæring	 	kr	20	000		
Drop	inn	 	kr	4	000		
Støtte	fra	Grimstad	Kommune	(leie	av	klatrehall	på	Sør	amfi	Grimstad)	 	kr	50	000		

	 	Sum	inntekter	 	kr	184	000		

	 	Utgifter	 	Kost		
Leie	klatrehall	-	Sør	Amfi	Grimstad	(tirsdag,	torsdag	&	lørdag)	 	kr	50	000		
Leie	klatrehall	-	Sør	Amfi	Grimstad	(barne	&	ungdomsklatring	mandag	&	onsdag)	 	kr	42	000		
Klatretau,	seler	og	sikring	utstyr	 	kr	50	000		
Moonboard	oppgradering	 	kr	15	000		
Innkjøp	Crashpadder	4	stk	 	kr	12	000		
Kursing	av	instruktører	 	kr	10	000		
Trenings	skjorter	m/logo	 	kr	8	000		
Ferdigstillelse	låven	v/	edikken	(isolasjon)	 	kr	11	000		
Gjerde	til	Sør	Amfi	Grimstad	 	kr	50	000		
Sum	utgifter	 	kr	248	000		
Resultat	 -kr	64	000		



Bulderveggen	på	Birkenlund	
 
Birkenlundhallen	ble	bygget	om	til	en	buldrevegg	som	GAKK	overtok	fra	NKF	i	sommer	
2016.	 I	 sesongen	 2017	 kunne	 hallen	 holdes	 åpen	 de	 fleste	 tirsdager	 og	 torsdager	 og	
noen	lørdager	med	hjelp	av	en	rekke	engasjerte	frivillige.	
	
Gjennom	flere	dugnad	kunne	hallen	tilpasses	klubbens	behov,	blant	annet	med	et	låsbart	
skap	 og	mulighet	 for	 å	 låse	 klubbens	 tjukkasser.	 Trekkene	 på	 hovedmattene	 ble	 også	
reparert	 flere	 ganger	 på	 grunn	 av	 slitasje.	 I	 2017	 gjeninnførte	 vi	 utleie	 av	 sko	 til	
buldring.	 Buldreproblemene	 på	 veggen	 ble	 regelmessig	 endret	 og	 tilpasset	 gjennom	
dugnadsarbeid	av	frivillige.		
	
Hallen	 er	 godt	 besøkt,	 i	 snitt	 12-15	 store	 og	 små	 som	 benytter	 seg	 av	 tilbudet,	 noe	
enkelte	dager	opp	til	30	klatrere	som	møter	opp!		
	
Hilsen		
	
Nils	Julian	Krämer		
Hallansvarlig	Birkenlundhallen	
	

Tauveggen	på	Sør	Amfi	Grimstad	
	
Den	nye	klatrehallen	på	sør	Amfi	Grimstad	åpnet	5	september	2017.	I	 	 løpet	av	høsten	
(fra	5	september)	har	hallen	vært	åpen	med	klatrevakt	tilstede	hver	tirsdag,	torsdag	og	
lørdag	 (45	 ganger)	 frem	 til	 16	 desember.	 Det	 har	 vært	 mange	 klatrere	 innom	 og	
loggboken	viser	ca.	800	besøkende.	En	ulykke	uten	alvorlige	personskader	er	registrert.			
	
Til	 tider	har	det	vært	utfordrende	med	for	mange	uerfarne	klatrere	tilstede	på	samme	
tidspunkt,	men	dette	har	blitt	løst	med	krav	om	brattkort,	bedret	rutiner	på	klatretid	etc.		
Ordningen	med	klatrevaktene	og	nøkkelkortene	ser	ut	til	å	fungere	godt	i	vi	er	fornøyd	
med	driften.	 I	 tiden	 fremover	 ønsker	 vi	 å	 fortsatt	 arbeide	 for	 å	 være	 en	 inkluderende	
klatrehall	for	nybegynnere	samtidig	som	vi	arbeider	for	et	godt	idrettsmiljø	for	de	mer	
erfarne.	
	
Hilsen	
	
Tore	Næss	
Midlertidig	hallansvarlig	Grimstad	
	
	
	

	
	
	
	



Kurs	&	opplæring	
	
Høsten	2017	har	GAKK	gjennomført	20	topptaukort	kurs	og	en	endel	brattkort	kurs.	 

Det	er	opprettet	en	instruktørgruppe	med	frivillige	instruktører	som	har	gjort	en	god	innsats	
for	 våre	 nye	 medlemmer.	 Styret	 i	 GAKK	 setter	 stor	 pris	 på	 instruktørenes	 engasjement.	
Videre	mål	for	2018	er	å	kurse	flere	medlemmene	til	brattkort,	og	arrangere	kurs	samling	en	
gang	i	året.	 

Om	det	er	flere	som	ønsker	å	bli	instruktører	er	det	bare	å	si	ifra	til	kursansvarlig	om	dette. 

	
Hilsen	
	
Espen	Tveit	
Kursansvarlig	
	
	

Ungdomsgruppen	
	
Ungdomsgruppa	i	GAKK	har	siden	oppstarten	høsten	2017	hatt	et	høyt	aktivitetsnivå	og	med	
stor	pågang	på	gruppa.	Vi	er	tre	voksne	som	bidrar	fast	 inn	mot	gruppa,	Pål	Widem,	Gunn	
Jones	 og	 Stian	 Melchior.	 I	 tillegg	 har	 vi	 brukt	 Matthew	 Jones	 og	 Kristian	 Verdich	 som	
buldrekonsulenter.		
	
Vi	har	 i	perioden	hatt	treninger	på	mandagskveldene	og	gruppa	har	raskt	vokst	til	16	faste	
ungdommer.	Flere	har	i	løpet	av	høst	og	vinter	fått	tatt	brattkort,	og	flere	kommer	til	å	gjøre	
dette	 i	 løpet	av	våren.	Vi	har	deltatt	på	Sørlandscup	 i	Kristiansand,	og	noen	av	våre	deltok	
også	i	Mandal	på	eget	initiativ.	Her	har	vi	gjort	en	fin	figur	og	vi	ser	frem	til	å	være	med	på	
hjemmebane	i	vår.	
	
I	 2018	 kommer	 vi	 til	 å	 utvide	 til	 to	 grupper	 på	 grunn	 av	 stor	 pågang.	 Denne	 nye	 gruppa	
kommer	til	å	trene	på	onsdags	ettermiddager,	men	hvordan	dette	organiseres	er	ennå	ikke	
klart.	Når	forholdene	 ligger	til	 rette	for	det	kommer	vi	også	til	å	trekke	ut	på	cragget	for	å	
klatre	på	stein!	
	
	
Når	det	gjelder	sørlandscup	har	vi	forlengst	tenkt	at	vi	skal	være	med	å	bidra,	så	det	blir	nok	
bra.	
	
Hilsen	
	
Stian	Ljøen	Melchior	
Ungdomsgruppen	
	



Barnegruppen	6-12	år	
	
Vi	 startet	 opp	med	 barneklatring	 6-12	 år	 i	 GAKK,	man.	 9.	 okt.	 2017.	 Det	 ble	 bestemt	 at	 i	
oddetallsuker	skulle	det	være	et	«lukket»	parti,	der	 foreldre	 ikke	skulle	være	 til	 stedet,	og	
med	 et	 tak	 på	 tolv	 barn.	 I	 partallsuker	 skulle	 partiet	 være	 «åpent»	 og	med	 foreldre,	 der	
foreldrene	sikret	sitt	eget	barn.	
	
Instruktørene	på	barneklatringen	er	:	
-	Karen	Landmark	,	åpent	parti.		
-	Lilli	Elén	Dose	Larsen,	Morten	Larsen	og	Matt	Spencer,	lukket	parti.	
	
Pågangen	er	blitt	 så	 stor	at	 vi	har	måttet	 sette	opp	venteliste	på	det	 lukkede	partiet.	Alle	
plassene	på	partiet	ble	fylt	opp	på	under	to	timer,	fra	det	ble	annonsert	på	GAKK	sin	FB	side.	
	
På	åpent	parti	har	det	har	vært	OK	oppmøte	-	ca	7	barn,	5	voksne.	Karen	Landmark	har	fått	
god	hjelp	av	Matthew	nå	de	siste	gangene,	siden	hun	er	i	avslutningen	av	sin	Phd	og	mye	på	
reise.		
	
Vi	har	hatt	som	mål	å	aktivisere	barna	gjennom		klatrerelatert	moro	og	lek.	Vi		har	opplevd	
svært	fornøyde	og	glade	barn,	og	hatt	godt	oppmøte	til	hver	trening.	Vi	ønsker	å	fortsette	
med	godt	sosialt	miljø	i	fokus,	mestring	for	den	enkelte	og		god	aktivitet	og	lek.			
	
Hilsen	
	
	
Morten	Larsen	
Barnegruppen	


